江苏江阴临港经济开发区管理委员会文件

澄港开委发〔2019〕1号
[bookmark: _GoBack]
关于调整临港开发区
扫黑除恶领导小组成员的通知

各镇街园、机关各部门：
为深入推进扫黑除恶各项工作，根据人员变动和工作需要，经研究决定，对临港开发区扫黑除恶领导小组成员调整如下：
组　长：计  军  市委常委、临港开发区管委会主任
副组长：方枫云  临港开发区党工委副书记
卢澄晓  临港开发区纪工委书记
组  员：谈海平  璜土镇党委书记
季  震  夏港街道党工委书记
邱晓东  申港街道党工委书记
江  城  利港街道党工委书记
徐剑锋  临港开发区党政办公室主任
庞祥芬  临港开发区党群工作部部长
戴士良  临港开发区纪工委副书记、监察局局长
周  青  临港开发区社会事业局局长
朱  伟  临港公安分局局长
韩明华  夏港派出所所长
沈耀忠  申港派出所所长
王士伟  利港派出所所长
吴建峰  璜土派出所所长
临港开发区扫黑除恶领导小组办公室设在社会事业局，周青任办公室主任。
临港开发区扫黑除恶信访举报电话：0510—86827900。
特此通知。

江阴临港经济开发区管委会
2019年1月25日

江阴临港经济开发区社会事业局              2019年1月25日印发
— 2 —
— 1 —